
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000 10.87

Pablo Villoslada Blanco Atletismo Alcorcon LO6794 27/03/1995 10.88

Miguel Larrea Chocarro HIBERRIOJA LO6697 12/10/1992 11.04

578 Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 11.15

838 Alejandro Moreno Ciria Hiber Rioja LO7519 24/05/2002 11.41

2535 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 12.34

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 12.39

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 12.59

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 12.80

374 Diego Aguilera Lopez Hiber Rioja LO7412 09/11/2004 12.93

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 13.38

Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 13.81

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 13.91

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007 15.72

2380 (e) Mateo Mendoza Bedoya La Rioja Atletismo LO308 05/05/2006

Número de inscripciones: 15

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1072 Javier Guridi Ezquerro Image FDR LO6435 08/06/1964 11.90

Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 12.24

277 (e) Osvaldo Retondaro Gomez Rec Valdizarbe-GANA NA15652 21/01/1956 15.77

(t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979

1518 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971

877 Jose Manuel Celorrio Perez Calagurris Atletico LO7432 21/03/1961

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

100m MASC. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Samuel Alfaro Gil C.A. BERONIA-SENDA LO7567 27/06/1999 55.99

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 59.02

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 49.35

370 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 57.85

Valentin Salas Merino At Calceatense LO6920 16/08/1971 1:02.04

266 Iñigo Monreal Saenz Rec Valdizarbe-GANA NA15629 26/09/1974 1:12.22

2381 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961

2206 Luis Miguel Perez Garcia La Rioja Atletismo LO188 13/10/1978

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

400m MASC. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1559 Roberto Garcia Anton Puentecillas Palencia PA3641 07/11/1989 1:55.49

2345 Guillermo Garcia Tricio La Rioja Atletismo LO6878 25/07/1990 2:02.81

Juan Zeus Moura Neres Zenit Twinner AR3782 15/01/2002 2:05.34

David Ibañez Benitez C.A. BERONIA-SENDA LO7619 21/05/2004 2:34.57

1575 (t) Alejandro Sanchez Pellejero CA Ultreia Rioja LO262 11/06/2005

2361 Adrian Moreno Galilea La Rioja Atletismo LO115 05/06/1992

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 1:53.14

2381 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 2:13.32

1518 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 2:13.9-

2071 Oscar Fernandez Almazan La Rioja Atletismo LO187 14/08/1979 2:22.82

2075 Diego Ibañez Caballero La Rioja Atletismo LO7504 24/10/1973 2:23.60

382 Gustavo Santos Alsasua La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973 2:27.75

849 Luis Maria Perez Saenz Ferrer Sport LO7486 01/10/1970 2:31.10

2205 Jose Ramón Nieto Nestares La Rioja Atletismo LO203 21/07/1970 2:35.63

Número de inscripciones: 8

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

800m MASC. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

670 Ignacio Garcia Ramon VinoToro CRural LO6956 04/03/1990 8:09.17

100 Ismael Tome Martinez EDM Cayón - Helios Dica LO7216 07/09/1989 8:57.22

David Bartolomé Pascual Chiruca-La Rioja LO7511 25/11/1986 9:18.74

Mikel Abad Garcia CA SAN ADRIAN LO7611 11/03/2006 9:28.32

102 Daniel Ruales Ibañez C.A. BERONIA-SENDA LO7356 01/05/2001 9:33.14

2189 Hector Miguel Fuertes La Rioja Atletismo LO75 26/12/2004 9:46.30

17 Diego Castillo López C.A. BERONIA-SENDA LO7497 22/05/1996 9:54.58

2411 Jorge Ayuso Fernandez-velilla PoliSoria-Caja Rural SO11 24/07/2005 10:08.73

1424 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 10:15.31

22 Álvaro Balmaseda Pérez C.A. BERONIA-SENDA LO42 26/02/2008 10:48.27

(t) Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009

(t) Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009

Número de inscripciones: 12

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

344 Alfonso Diez Garcia La Rioja Atletismo LO6201 09/02/1970 9:31.58

2217 Francisco Jesus Martinez Ramos La Rioja Atletismo LO5548 15/11/1976 9:39.10

Valentin Salas Merino At Calceatense LO6920 16/08/1971 9:55.44

345 Francisco Javier Duran Fernandez La Rioja Atletismo LO7557 31/07/1981 10:02.80

Juan Carlos Irago Casal A.Deportiva Haro LO222 27/06/1972 10:19.83

Manel Vergara Saenz Maraton Rioja LO7404 16/01/1975 10:21.03

2071 Oscar Fernandez Almazan La Rioja Atletismo LO187 14/08/1979 10:22.81

(t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 10:23.40

877 Jose Manuel Celorrio Perez Calagurris Atletico LO7432 21/03/1961 11:24.12

Manel Vergara Saenz Maraton Rioja LO7404 16/01/1975

Número de inscripciones: 10

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

3.000m MASC. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

853 Santiago Sierra Damian Ferrer Sport LO6709 19/02/1978 9:48.83

553 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 11:35.76

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

3.000m Obst. MASC. MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

356 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 3.50

2203 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 3.40

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021LO007   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado VIE 28 MAY 2021 10:28   Página 10/33



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

374 Diego Aguilera Lopez Hiber Rioja LO7412 09/11/2004 6.42

Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 5.09

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 4.79

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007 4.21

2505 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 3.64

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 3.33

(t) Joel Oraa Ocina CA Ultreia Rioja LO292 18/08/2008

842 (t) Lucas Gonzalez Pérez CA Ultreia Rioja LO286 06/09/2006

(t) Lucas Sagredo Chasco CA Ultreia Rioja LO300 11/07/2009

(t) Mario Pinillos Marin CA Ultreia Rioja LO246 27/12/2008

(t) Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

2535 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001

2506 Raian Anakkar Belghiti La Rioja Atletismo LO138 06/05/2006

Número de inscripciones: 13

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021LO007   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado VIE 28 MAY 2021 10:28   Página 11/33



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Marcos Moreno Saez Go Fit Athletics LO7373 18/06/2003 57.52

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Disco (1,750kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021LO007   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado VIE 28 MAY 2021 10:28   Página 12/33



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2993 Javier Rodriguez Rosete Alcampo Scorpio 71 O7860 28/02/1993 58.67

3379 Diego Casas Garrido S.G. Pontevedra VA8721 29/04/1999 57.57

522 Javier Garcia Leon Unicaja Jaen Paraiso Interior M292 22/11/1994 57.45

Felix Collantes Abril Alcampo Scorpio 71 S8066 26/07/1976 53.23

532 Mikel Ozkoidi Martinez Grupompleo Pamplona At NA15385 12/03/2001 44.92

2193 Soufiane Majaiti Arab La Rioja Atletismo LO6891 29/07/1993 33.76

2203 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 28.29

356 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 27.11

Número de inscripciones: 8

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2337 Francisco Cosme Espila Aguado La Rioja Atletismo LO197 02/03/1978 22.04

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Disco (2kg) MASC. MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2376 Mario Perez Martinez Hiber Rioja LO7536 12/04/2003 42.43

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Martillo (6kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

420 Andoni Alfonso De Miguel Grupompleo Pamplona At NA15381 02/07/2001 55.45

557 Mikel Sagastibelza Azkarate Grupompleo Pamplona At NA14145 26/10/1992 50.66

2346 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 50.49

497 Fermin Lanzas Lajarin Grupompleo Pamplona At NA15433 18/09/1999 47.95

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Rosana Valle Rivera Chiruca-La Rioja LO7458 17/10/2000 12.76

1579 Irene Raimi Lorenzo CA Ultreia Rioja LO7609 22/12/2005 12.78

2072 Sonia Garcia Ibañez La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 12.79

66 Lorena Madorran Corral C.A. BERONIA-SENDA LO7328 10/02/2004 12.94

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 13.48

2362 Jimena Alonso Melon La Rioja Atletismo LO7596 06/09/2006 13.72

37 Maria Fernandez Hurtado C.A. BERONIA-SENDA LO7320 20/03/2004 13.76

Ibone Salinas Oceja CA Ultreia Rioja LO99 23/10/2002 13.83

388 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 13.89

Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 13.99

2528 Anna Shune Garrido Guridi Hiber Rioja LO78 20/11/2007 14.16

2376 Laura Boillos González Hiber Rioja LO68 14/09/2005 14.45

1643 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 14.59

332 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 14.65

2529 Carmen Fude Garrido Guridi Hiber Rioja LO77 17/05/2006 15.27

Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006 16.15

2180 Nora Ramirez Gómez La Rioja Atletismo LO107 31/10/2006 16.67

1469 (t) Adela Latorre Ciordia C.A. BERONIA-SENDA LO278 03/05/2001

1196 Claudia Santos Campos La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006

2363 Laura Aransay Redondo La Rioja Atletismo LO7597 18/01/2007

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007

2220 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

2179 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007

Número de inscripciones: 23

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

239 Maria Camino Echagüe Alcalde Rec Valdizarbe-GANA NA15123 10/05/1965 14.45

Maria Del Rosario Aragones Hernandez Rec Valdizarbe-GANA LO258 23/05/1974 16.42

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

100m FEM. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

58 Monica Herreros Moreno C.A. BERONIA-SENDA LO7129 23/04/2001 59.92

68 Iris Martinez Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO7376 22/04/2003 1:01.80

112 Laura San Martin Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7312 23/05/1998 1:03.87

78 Haizea Molins Yurrebaso C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005 1:04.17

1597 Carla Dávila Cuesta CA Ultreia Rioja LO260 12/12/2004 1:06.52

1600 Christina Agbottah Dorman CA Ultreia Rioja LO7637 02/01/2005 1:11.70

2212 Candela Aparicio Olarte La Rioja Atletismo LO7382 19/02/2004 1:15.87

1052 Ana Sainz Jimenez C.A. BERONIA-SENDA LO7414 15/02/2005

1588 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006

52 Marina Goñi Cano C.A. BERONIA-SENDA LO7575 09/07/2005

Número de inscripciones: 10

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1488 María Del Valle Pascual Artacho C.A. BERONIA-SENDA LO7592 04/01/1976

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

400m FEM. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Sara Candelaria Guilarte INDEPENDIENTE CE 1 08/02/1991 2.22

112 Laura San Martin Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7312 23/05/1998 2:31.92

1466 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 2:39.68

80 Marta Moreno Rioja C.A. BERONIA-SENDA LO7329 06/09/2004 2:41.40

1425 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 2:52.33

2353 Laura León García La Rioja Atletismo LO84 25/03/1997 2:54.96

41 Leire Frias Bilbao C.A. BERONIA-SENDA LO7591 16/07/2005 3:03.37

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1488 María Del Valle Pascual Artacho C.A. BERONIA-SENDA LO7592 04/01/1976 2:27.70

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

800m FEM. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3376 Jimena Martin Gonzalez Running Pinto Seoane - Pampín BU2493 28/06/1985 10:15.52

Esther Rodriguez Diez ADAS Proinor LO6828 12/04/1980 10:33.71

1074 Julia Saugar Guadalupe C.A. BERONIA-SENDA LO7500 21/06/2006 11:44.20

2207 Raquel Yécora Alfaro La Rioja Atletismo LO8 05/06/1996

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Esther Rodriguez Diez ADAS Proinor LO6828 12/04/1980 10:33.71

Berta Pascual Solano Calagurris Atletico LO76 18/09/1982

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

3.000m FEM. AL MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2218 Nerea Perez Marin La Rioja Atletismo LO7531 14/04/2004 4.99

2166 Natalia Ibañez Sáez Hiber Rioja LO6866 18/01/1991 4.81

2362 Jimena Alonso Melon La Rioja Atletismo LO7596 06/09/2006 4.78

388 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 4.73

2179 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 4.68

2363 Laura Aransay Redondo La Rioja Atletismo LO7597 18/01/2007 4.53

2199 Diana Mata Olivares La Rioja Atletismo LO7602 06/08/2007 4.44

1052 Ana Sainz Jimenez C.A. BERONIA-SENDA LO7414 15/02/2005 4.42

2220 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 4.37

1773 Alejandra Reinares Guerreros C.A. BERONIA-SENDA LO7580 19/04/2004 4.36

1643 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 4.22

332 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007

Número de inscripciones: 12

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2195 Ainhoa Bozalongo Mateo La Rioja Atletismo LO7600 04/01/2007

2528 Anna Shune Garrido Guridi Hiber Rioja LO78 20/11/2007

2529 Carmen Fude Garrido Guridi Hiber Rioja LO77 17/05/2006

1196 Claudia Santos Campos La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006

2376 Laura Boillos González Hiber Rioja LO68 14/09/2005

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008

Número de inscripciones: 8

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Longitud FEM. AL B 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

813 Dafne Sanchidrian Prieto Dep. Estadio Gijon O8930 25/01/2006 32.84

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006 25.85

2199 Diana Mata Olivares La Rioja Atletismo LO7602 06/08/2007 23.67

2195 Ainhoa Bozalongo Mateo La Rioja Atletismo LO7600 04/01/2007 17.07

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Disco (800g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Andrea Alarcon Sanchez AA Catalunya CT17845 03/12/1994 55.94

469 Angela Ferreira Lechado Grupompleo Pamplona At NA15847 14/07/2002 43.03

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 36.61

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Disco (1kg) FEM. MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

463 Leixuri Etxaide Arbizu Grupompleo Pamplona At NA15603 13/11/2004 45.45

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006 21.42

Patricia Recio Martinez Grupompleo Pamplona At NA15941 24/12/2004

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Martillo (3kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 35.56

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Martillo (3kg) FEM. MASTER 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

487 Nerea Ibinaga Garitaonandia Grupompleo Pamplona At NA15071 26/02/1999 57.14

565 Tania Sola Ordoyo Grupompleo Pamplona At NA13256 27/08/1982 54.53

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control A y Campeonato La Rioja Master

Logroño, 29 mayo 2021

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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